数

台

台

1

2間

担

当

者

氏名

住所

電話番号

署　名

（代表者の自署又は記名押印してください）

【記入例】２区画　３方囲いの場合

メールアドレス

誓　約　書

私は、所沢市民フェスティバル実行委員会に出店するにあたり、下記のとおり宣誓いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

・募集要領は熟読し、記載内容について、すべて理解し、遵守いたします。
・出店場所の転貸・売買・交換・譲渡等行いません。
・来場者の安全面を確保するとともに、事故等ないよう努めます。
・出店内での事故・トラブル等が発生した場合は、出店者で対応いたします。
・出店の内容・参加の諸否及び運営方法については、実行委員会の指示に従います。

　　令和　6年　　　　月　　　　日

5.4ｍ

(3間)
【記入欄】

3.6ｍ

(2間) 3間 3間

パネルボード

駐 車 場

清掃協力金

横幕合計：　　　10　　　間

※横幕を付ける部分を太線にしてください

横幕合計：　　　　　間

※当日連絡が取れる番号を記入ください
※担当者と同じ場合には記入不要です

当

日

責

任

者

氏名

当日
連絡先

横幕
囲い方

1張

仕　　様 合　　計金　　額

1,000円

1,000円合計金額

折りたたみ式

コンセント２口付　計1500ｗ電　　源

テント用横幕

テーブル

搬入車両の台数

円

1台（２日間）

1団体あたり

円

第45回所沢市民フェスティバル　「団体＆行政活動PRコーナー」参加申込書兼誓約書

団体名

代表者役職・氏名

請求書領収書の宛名

※請求書・領収書はメールでの送付となります。その他の方法をご希望の場合には事務局にご相談ください。

円テント 1テント(2間×3間)あたり

イ　　ス

円

円

1.8ｍ×0.9ｍ　壁掛式

1間（1.8ｍ）あたり

1.8ｍ×0.45ｍH=0.7ｍ

2,000円

2,500円

ふりがな

場内駐車の台数

台

円
有　　・　　無

持ち込み希望備品の有無

※提出された個人情報は所沢市民フェスティバル実行委員会が管理し、当イベントに関してのみ活用し、第三者に提供することはありません。

備　　品

出展内容

500円

12,000円

6,000円

2,000円

1,000円

円

円

出展料 １区画あたり 5,000円 円

28,000円

2間

(展示)

(その他)

円

有　　・　　無

レジ袋の使用の有無
※極力、紙袋等の使用に

ご協力お願いします